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Caracteristicas principales

Tipo de producto

Tipo de producto

Altura

Ancho

Profundidad

Eficiencia Energeética

Sistema de frio

Posicion del congelador

Color

Volumen neto y bruto

Volumen Bruto total

Libre instalacion

Combinado

202.5 cm

59.5 cm

67 cm

A++

No Frost

Congelador en la parte inferior

Blanco

388 L
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Volumen Neto total

Volumen neto del compartimento Fresh
Food

Volumen Neto del compartimento
congelador

Volumen neto compartimiento 0°C

Caracteristicas del Frigorifico

Tipo de bandejas del frigorifico

Numero de cajones para frutas y
verduras

Capacidad huevera

Caracteristicas del Congelador

Congelacion rapida

Tipo de fabricador de hielo

Numero de cajones del congelador

Capacidad de fabricacion de hielos diaria

362 L

253 L

109 L

30 L

Cristal

Cubitera

1 kg
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Capacidad de congelacion diaria

Disefo

Puerta reversible

SmoothFit™

Led lllumination®

Posicion del congelador

Controles

Tipo de producto

Tipo de tirador

Color

Rendimiento y Consumo

Eficiencia Energética

Consumo energético anual 25 °C
(kWh/afio)

6 kg

Congelador en la parte inferior

Mecanico

Libre instalacion

Aras

Blanco

A++

282 kWh/afio
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Consumo energético diario a 25 °C

Nivel de potencia sonora

Clase Climatica

Voltaje

Frecuencia

Dimensiones y Peso

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

Altura con embalaje

Ancho con embalaje

Profundidad con embalaje

Peso con embalaje

0.8 kWh/diario

40 dBA

SN-T

220-240V

50 Hz

202.5 cm

59.5 cm

67 cm

78 kg

206.5 cm

64 cm

76.5 cm

80.3 kg
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Seguridad

Alarma de puerta abierta
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